-1-

旌政人〔2023〕1 号

关于吴文峰等同志工作职务的通知

各镇人民政府，县直各单位：

经研究决定：

吴文峰同志任县民生保障与营商环境服务中心主任（试用期

一年），免去其县人民政府办公室副主任职务；

王超同志任旌德中学校长（试用期一年）；

黄新斌同志任旌德梓阳学校校长（试用期一年），免去其旌

德中学副校长职务；

免去程开斌同志的旌德中学校长职务。

                               2023 年 1 月 16 日

		2023-02-01T10:17:06+0800
	数字签名